وی افزود: ترکیه اجازه ایجاد یک کریدور ترور در سوریه و مشروعیت بخشیدن به تروریست ها در این کشور را نخواهد داد زیرا تروریست، تروریست است و گفتن اینکه کردها تروریست هستند، حقیر شمردن آنان است. عملیات چشمه صلح نیروهای مسلح ترکیه در شرق فرات از ساعت ۱۶:۰۰ نهم اکتبر سال ۲۰۱۹ میلادی (۲۰ مهر ۱۳۹۸) با ادعای جلوگیری از ایجاد کریدور تروریستی در مرز جنوبی این کشور و در داخل خاک سوریه برای بازگرداندن صلح و ثبات آغاز شد. به رغم اعلام مسوولین ترکیه برای بازگشت کوتاه مدت نیروهای این کشور به مرزهای بین المللی این نیروها تاکنون به خاک ترکیه بازنگشته اند و در مناطق مرزی سوریه حضور دارند.